SS220K-23-Z Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Copal Electronics SS220K-23-Z Copal Electronics tiekėjas Copal Electronics platintojas
Copal Electronics
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS SS220K-23-Z
GAMINTOJAS Copal Electronics
APIBŪDINIMAS SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 25519 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS - AC 250V
NUTRAUKIMO STILIUS Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PERJUNGTI KELIONES 5.50mm
PERJUNGTI FUNKCIJĄ On-Off
SERIJA SS220K-23
PAKUOTĖ Bulk
KITI VARDAI 563-1619
DARBINĖ TEMPERATŪRA -10°C ~ 50°C
DARBO JĖGA 350 ~ 750gf
MONTAVIMO TIPAS -
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANINIS GYVENIMAS -
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCIJOS -
ELEKTROS GYVENIMAS 10,000 Cycles
IŠSAMUS APRAŠYMAS Slide Switch DPST
DABARTINIS ĮVERTINIMAS 20A (AC)
SUSISIEKITE SU LAIKU Non-Shorting (BBM)
KONTAKTINĖ MEDŽIAGA -
SUSISIEKITE SU FINISH -
GRANDINĖ DPST
PAVAROS TIPAS Standard
PAVAROS MEDŽIAGA -
PAVAROS ILGIS 8.00mm
SS220K-23-Z
Dalies numeris: SS220K-23-Z
Gamintojas / Gamintojas: Copal Electronics
Prekės aprašymas SWITCH SLIDE DPST 20A 250V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 25519 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SS220K-23-Z.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
SS220K-23-Z specifikacijos
SS220K-23-Z.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
SS220LW RVG
Gamintojai:  TSC (Taiwan Semiconductor)
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
Sandelyje:  182471 pcs
RFQ
SS22-M3/52T
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
Sandelyje:  718940 pcs
RFQ
SS22/1
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
Sandelyje:  527547 pcs
RFQ
SS220M016ST
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  CAP ALUM 22UF 20% 16V RADIAL
Sandelyje:  6705 pcs
RFQ
SS22-E3/5BT
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AA
Sandelyje:  588930 pcs
RFQ
SS22-LTP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
Sandelyje:  217467 pcs
RFQ
SS220LWHRVG
Gamintojai:  TSC (Taiwan Semiconductor)
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 200V 2A SOD123W
Sandelyje:  160246 pcs
RFQ
SS220M025ST
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  CAP ALUM 22UF 20% 25V RADIAL
Sandelyje:  5512 pcs
RFQ
SS22-TP
Gamintojai:  Micro Commercial Components (MCC)
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 20V 2A DO214AC
Sandelyje:  214071 pcs
RFQ
SS22-M3/5BT
Gamintojai:  Electro-Films (EFI) / Vishay
apibūdinimas:  DIODE SCHOTTKY 2A 20V DO-214AA
Sandelyje:  714897 pcs
RFQ
SS220M035ST
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  CAP ALUM 22UF 20% 35V RADIAL
Sandelyje:  5488 pcs
RFQ
SS220M010ST
Gamintojai:  Cornell Dubilier Electronics
apibūdinimas:  CAP ALUM 22UF 20% 10V RADIAL
Sandelyje:  5578 pcs
RFQ